

Projekt

z dnia 21 października 2024 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR VII/.../24
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE**

z dnia 24 października 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego remontu dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 242 § 1, art. 244 i art. 246 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2024.572 t.j. z dnia 2024.04.15) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wniosek z dnia 23.09.2024 r. dotyczący remontu drogi gminnej nr 167011/B (działka nr 158) oraz drogi o numerze działki 87/1 uznaje się za niezastępujący na uwzględnienie.

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szepietowie do zawiadomienia wnioskodawców o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przekazania niniejszej uchwały Burmistrzowi Szepietowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Henryk Stypulkowski

Załącznik do uchwały Nr VII/.../24
Rady Miejskiej w Szepietowie
z dnia 24 października 2024 r.

Uzasadnienie

Dnia 24 września 2024 r. do Rady Miejskiej w Szepietowie wpłynął wniosek od mieszkańców wsi Włosty Olszanka dotyczący remontu drogi gminnej nr 167011/B (działka nr 158) oraz drogi o numerze działki 87/1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Szepietowie skierował wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem wypracowania opinii w tej sprawie.

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dnia 14 października 2024 r. Komisja zapoznała się z wnioskiem i uznała że Rada Miejska w Szepietowie jest organem właściwym do rozpatrzenia wniosku.

Komisja po zapoznaniu się z treścią wniosku oraz dokonaniu analizy postanawia nie uwzględniać wniosku.

Wnioskodawca zauważył, że droga jest w złym stanie, a po opadach deszczu bywa nieprzejezdna, co uciążliwe jest dla użytkowników dróg.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że z decyzją należy wstrzymać się do zakończenia inwestycji polegającej na budowie elektrowni fotowoltaicznej o łącznej mocy do 28 MW na częściach działek o nr ew.: 94, 100/2, 139, 141/2, 141/3 i 141/9, obręb Włosty – Olszanka w gminie Szepietowo. Prace związane z budową tej inwestycji spowodują znaczne uszkodzenie dróg wymienionych we wniosku.

W związku z powyższym Rada Miejska w Szepietowie uznała wniosek za niezasługujący na uwzględnienie.

Pouczenie:

Zgodnie z art. 246 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi.